Ошибка! Источник ссылки не найден.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2012 г.

 № 923

г. Батайск
О проведении аукциона по продаже земельного

участка для  строительства оптового рыбного

рынка  по шоссе Восточному, 1-б
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 г. № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»,  Земельным и Градостроительным кодексами Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Повторно провести аукцион по продаже земельного участка, относящегося к категории «земли населенных пунктов», общей площадью 120000 кв.м с кадастровым номером 61:46:0011101:99, расположенного по адресу: г. Батайск, шоссе Восточное, 1-б  для строительства оптового рыбного рынка.
2. Организатору аукциона – Комитету по управлению имуществом города Батайска провести аукцион по продаже земельного участка  для строительства оптового рыбного рынка, с изменением условий аукциона в части снижения начальной цены земельного участка на 15 %, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о начальной цене земельного участка.
3. Установить:
      -  начальную цену  земельного участка  в размере 15 300 000 рублей, в соответствии
          с   отчетом   № 30/2011   об   определении   рыночной  стоимости,   выполненным

          Ростовским   филиалом    ФГУП   «Ростехинвентаризация  –  Федеральное   БТИ»

          отделением по г. Батайску;
      -  «шаг аукциона» - 1 % от начальной цены земельного участка;

      -  задаток для участия в аукционе – 20 % от начальной цены земельного участка.
4. Комитету по управлению имуществом города Батайска на основании протокола о результатах аукциона заключить договор купли-продажи земельного участка с победителем  в срок, не позднее 5 дней со дня подписания протокола.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству   Ковтунова Ф.Ф.
Мэр города Батайска                                                                                             В.В. Путилин